
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2022 
RA DY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) na 
wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 201 058,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 OOO 701,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów: 25 138 112,21 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 22 812 21 O, 76 zł, 

b) dochody majątkowe 2 325 901,45 zł, 

2) Plan wydatków: 25 662 044,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 209 477,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 5 452 566,73 zł. 

§ 2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 523 931,87 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r." 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków w ramach Programu "Korpus Wsparcia 
Seniorów"" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVlD-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę dodatku węglowego" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

Id: 7CA47080-ACA3-4A48-AB I A-F49AD988 I E38. Podpisany Strona I 



§ 10. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVI D-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę rekompensat i dodatków na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967)" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr I O do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Programu 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warrn ińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: 7CA470B0-ACA3-4A48-AB I A-F49AD988 I E3B. Podnisanv Strona 2 


